
    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč 

Kancelář: Náměstí 119, 364 55 Valeč 

 

Stránka 1 z 3 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ VALNÉ HROMADY MAS  

 
Termín: 1. 12. 2016  od 14:00 
Místo: Velká zasedací místnost městského úřadu Podbořany, Mírová 615 Podbořany 

 
Přítomni:  dle prezenční listiny 

 

Program jednání: 
 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů 

2) Schválení programu jednání 

3) Informace o hodnocení SCLLD a vypisování výzev 

4) Volba členů Rozhodovací komise MAS Vladař 

5) Volba členů Kontrolní komise MAS Vladař 

6) Volba členů Výběrové komise MAS Vladař 

7) Různé 

Bod 1)  
 
Jednání Valné hromady (dále VH) MAS Vladař zahájil předseda Rozhodovací komise (dále RK) Ing. Karel 
Honzl a předseda správní rady MAS Vladař o.p.s. Jan Fronc. 
Oba navrhli uctít minutou ticha památku zesnulého PhDr. Petra Sušanky, zakladatele, dlouholetého ředitele a 
aktivního člena MAS Vladař. Přítomní povstali. Jan Fronc všem poděkoval a vzpomenul nezapomenutelný 
význam PhDr. Sušanky pro MAS Vladař i celé hnutí MAS a organizací zaměřených na udržitelný rozvoj 
venkovských oblastí. 
Následně předali slovo řediteli MAS. J. Ryšavý informoval, že je přítomen nadpoloviční počet partnerů MAS, 
žádná ze zájmových skupin není zastoupená většinu přítomných a VH je usnášeníschopná. 
 
Zápis provede J. Ryšavý. Ověřovateli zápisu zvoleni J. Fronc a A. Stádnický. 
 
 
Bod 2) 
 
Návrh usnesení: VH MAS Vladař schvaluje program dnešního jednání.  
Usnesení bylo schváleno ve znění:  VH MAS Vladař schvaluje program dnešního jednání.  
 
 
Bod 3) 
 
J. Ryšavý informoval o Strategii CLLD. Strategie byla podána 30.3.2016, 6.9.2016 byla prvně vrácena 
k doplnění, 4.11.2016 splnila žádost hodnocení Formálních náležitostí a přijatelnosti a postoupila do věcného 
hodnocení na ŘO OP. Aktuálně se tedy čeká na vyjádření vedení jednotlivých OP k věcnému nastavení 
strategie. 
 
MAS Vladař provádí přípravné práce – od ledna 2017 bude přijatý manažer pro OP IROP, MAS hledá zájemce 
o pozici manažer PRV. V rámci příprav na realizaci strategie jsou informováni partneři v území o možnostech 
čerpání a předpokládaných podmínkách výzev MAS. 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč 

Kancelář: Náměstí 119, 364 55 Valeč 

 

Stránka 2 z 3 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

 
Aktuálně je třeba kromě součinnosti s ŘO na vypořádání případných připomínek (očekávají se, podmínky a 
pravidla se mění za pochodu) připravovat interní postupy IROP, PRV. ŘO nebo NSMAS uvolní šablony 
(možná). 
 
P. Fronc navrhuje, aby s obsazením manažerských pozic pomohli partneři, vyzval přítomné, aby šířili 
informace o výběru zaměstnanců ve svém okolí. Dále konstatoval, že je téměř ¾ roku trvající kontrola strategie 
ohrožující její realizaci. V polovině programového období, tedy v roce 2018 má být utracena polovička alokace, 
není schopný si představit, že během jednoho roku to MAS Vladař zvládne. 
 
 
Bod 4) 
 
Volba členů Rozhodovací komise MAS Vladař - Funkční období členů RK byla volbou v roce 2015 stanovena 
na 1 rok, stávajícím členům tedy končí funkční období. Vedoucí pracovník CLLD Ryšavý připomněl, že členy 
RK mohou být jen partneři MAS. 
Návrh z pléna – volba členů RK na funkční období 3 roky, nominace stávajících členů. 
 
Ryšavý navrhuje hlasovat o Rozhodovací komisi jako celku, s funkčním obdobím 3 roky, a to ve složení: 
 

Partner Zastupuje 

LUKRA, s.r.o. Ing. Zdeněk Vukliševič 

Žlutice 2000, o.s. Ing. Jaroslav Vojta 

MS VZS ČČK Kadaň Ing. Čestmír Novák 

Spolek Vroutek lidem Antonín Stádnický 

Silver way s.r.o. Pilný Luboš 

Ing. Karel Honzl  

Bohumil Peterka  

Jan Fronc  

Miroslav Dorňák  

 
 
Hlasování o usnesení VH: Pro 100% hlasů, proti 0 hlasů, zdrželo se 0 hlasů. 
 
Usnesení bylo schváleno ve znění: Valná hromada MAS Vladař volí členy Rozhodovací komise MAS 
Vladař s funkčním obdobím na 3 roky: LUKRA, s.r.o. (zast. Ing. Zdeněk Vukliševič), Žlutice 2000, o.s. 
(zast. Ing. Jaroslav Vojta), MS VZS ČČK Kadaň (zast. Ing. Čestmír Novák), Spolek Vroutek lidem (zast. 
Antonín Stádnický), Silver way s.r.o. (zast. Pilný Luboš), Ing. Karel Honzl,  Bohumil Peterka, Jan Fronc, 
Miroslav Dorňák 
 
 
Bod 5) 
 
Volba členů Kontrolní komise MAS Vladař – funkční období KK je stanoven na 1 rok, stávajícím členům tedy 
končí funkční období. Vedoucí pracovník CLLD Ryšavý připomněl, že členy KK se mohou stát nejen partneři 
MAS.  
Návrh z pléna: nominace stávajících členů. 
Ryšavý navrhuje hlasovat o Kontrolní komisi jako celku, s funkčním obdobím na 1 rok, to ve složení: 
 

Partner Zastupuje 

Lesy Žlutice s.r.o. Ing. Václav Konopík 

Martina Bartošová  

Milena Kostihová  

Ing. Jana Fišerová  

Bc. Miloslava Křimská  

Václav Beneš  

 

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/


    

 
 

 
  
 

MAS VLADAŘ o.p.s., IČ: 264 04 818 

Sídlo: Karlovarská 6, 364 55 Valeč 

Kancelář: Náměstí 119, 364 55 Valeč 

 

Stránka 3 z 3 Tel.: +420 353 399 708, E-mail: vladar@vladar.cz, WWW: www.vladar.cz 

Hlasování o usnesení VH: Pro 100% hlasů, proti 0 hlasů, zdrželo se 0 hlasů. 
 
Usnesení bylo schváleno ve znění: Valná hromada MAS Vladař volí členy Kontrolní komise MAS Vladař 
s funkčním obdobím na jeden rok: Lesy Žlutice s.r.o. (zastupuje Ing. Václav Konopík), Martina 
Bartošová, Milena Kostihová, Ing. Jana Fišerová, Bc. Miloslava Křimská, Václav Beneš.  
 
 
Bod 6) 
 
Volba členů Výběrové komise MAS Vladař - Funkční období členů VK je dle statutu organizace jeden 
kalendářní rok. Vedoucí pracovník CLLD Ryšavý připomněl, že výběrová komise MAS Vladař může být 
složena z partnerů MAS i expertů, kteří dosud členy MAS nejsou. 
 
J. Ryšavý připomněl dosavadní členy VK MAS Vladař. Dotázal se na nominace pro nadcházející funkční 
období, žádný návrh nepadl, navrhl tedy zvolit dosavadní členy, navrhuje hlasovat o Výběrové komisi jako 
celku a to ve složení: 
 

Partner / Člen Zastupuje 

Občanské sdružení Naše 
Radonicko 

Raul Stanislav 

Zemědělské družstvo Novosedly Vrzáček Vladimír 

TJ Spartak Lubenec Kříž Jiří 

Radka z.s. Šoltésová Olga 

Heidenreichová Monika  

Kubiska Ladislav  

Trapp Oto  

Hořejší Josef  

Ornst Zdeněk  

 
 
Hlasování o usnesení VH: Pro 100% hlasů, proti 0 hlasů, zdrželo se 0 hlasů. 
 
Usnesení bylo schváleno ve znění: Valná hromada MAS Vladař volí členy Výběrové komise MAS Vladař 
s funkčním obdobím na jeden rok: Občanské sdružení Naše Radonicko (zastupuje Raul Stanislav), 
Zemědělské družstvo Novosedly (zastupuje Vrzáček Vladimír), TJ Spartak Lubenec (zastupuje Kříž 
Jiří), Radka z.s. (zastupuje Šoltésová Olga), Heidenreichová Monika, Kubiska Ladislav, Trapp Oto, 
Hořejší Josef, Ornst Zdeněk. 
 
Bod 5) 
J. Ryšavý předal slovo předsedajícímu Rozhodovací komise MAS Vladař Ing. Honzlovi, ten poděkoval za 
průběh schůze a dotázal se členů Valné hromady MAS Vladař, zda mají otázky či připomínky k doplnění. 
 
J Ryšavý informoval o nové adrese kanceláří MAS Vladař – nově na radnici ve Valči. Prostory jsou větší než 
v sídle organizace. Nová korespondenční adresa je tak MAS Vladař o.p.s., Náměstí 119, Valeč. Telefon 
zůstává nezměněn. 
 
Témata diskuse byly vyčerpány, přednášející poděkovali za účast a ukončili schůzi. 
 
 

Zapsal:    Ing. Josef Ryšavý     
 
 
 
 
Ověřil:    Jan Fronc    Antonín Stádnický 
   

mailto:vladar@vladar.cz
http://www.vladar.cz/

